
ZARZĄDZENIE Nr 0050.133.2025 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

 
z dnia 03 lipca 2025 roku 

 
 

w sprawie:  cofnięcia udzielenia upoważnienia Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Przestrzennych do prowadzenia określonych spraw gminy 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2024r. poz. 1465 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Cofam upoważnienie Pani Barbarze Juraszek  - Kierownikowi Gospodarki Przestrzennej  
udzielone Zarządzeniem Nr 0050.200.2023 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 15 września 
2023 roku w sprawie powierzenia Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennych 
prowadzenia określonych spraw gminy w  zakresie: 
 

1) Wydawania decyzji administracyjnych z zakresu zadań własnych, realizowanych przez 
Referat Gospodarki Przestrzennej. 

2) Wydawanie decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń z zakresu zadań 
powierzonych Gminie w ramach zawartych porozumień, a realizowanych przez Referat 
o których mowa w pkt. 1.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            WÓJT GMINY 
         KRZYŻANOWICE 
 
         Grzegorz Utracki 


